
MlMlfu
WAR

UMnIYERW
SARAJEVO

;i:?"'"' z o-01-,uzl
o\-ttl-3L1)

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 4g. Statuta
KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), tlana2l . Pravilnika o javnim nabavkama Klinldkog centra Univerziteta u
Sarajevu (br.0202-14544/17) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjeltaj br. tO-33-4-2972 od
18.01 .2021. godine, Generalna direktorica donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada za

"lzvocfenje radova na sanaciji tavanskog prostora u objektu NIRR-a"

I
Prihvata se prijedlog Komisije za javnu nabavku, Izvje5taj br.l0-33-4-2972 od l8.0l.202l.godine za
"lzvodenje radova na sanaciji tavanskog prostora u objektu NIRR-a", nakon provedenog konlirrentskog
zahtjeva i Ugovor dodjeljuje ponudadu Magidni kamen LTD-Magic stone ui primjenu preferencijaho!
tretmana domaieg u iznosu od I I.600,09 KM, a prema ponudenim jedinidnim cijenama uskladenim nakon
provedene e-aukcije, koje dine sastavni dio Ugovora.
Rok izvotlenje radova u roku do 30 dana po zahtjevu Tehnidkog sektora.
Uslovi pladanja: l5 dana od izvr5enja radova i po ispostavljenom radunu iz sredstava NIRR-a.

II
lzabrani ponuclad duZan je u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene
kopije dokazatraiene tadkom 2.2 Tenderske dokumentacije, u skladu sa dostavljenom Izjavom ponudad4 ne
stariji od 3 mjeseca radunajuci od momenta predaje ponude.

ltI
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima 6e biti dostavljena
ponudadima udesnicima postupka javne nabavke i objavljena na web stranici KCUS-a putem web stranice
Kantona Sarajevo.

OBRAZLOZSN.IO

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 0l-ll-3-5982-l od 23.l2.2020.godine sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 15.000,00 KM bez PDV-a. Sredstva za predmetnu nabavku
planirana su Planom javnih nabavki za2020.god. pod klasifikacijom "Radovi" br.l (Odluka o usvajanju plana
javnih nabavkiKCUS za2020.godinu broj: o4-02-3233't odt6.07.2o20.godine).
Uslovi plaianja predvideni za postupak nabavke su odgodeno pla6anje l5 dana od izvrSenja radova i po
ispostavljenom raiunu iz sredstava NIRR-a (na osnovu akta SRPA br.56-l 1-3-59286 od21.12.2020. godine),
Klinidki centar Univerziteta u Sara,ievu je 24.12.2020. godine objavio ObavjeStenje o nabavci Urol:ie:-U-:-
898-3-515120 na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za"lzvodenje radova na sanaciji
tavanskog prostora u objektu NIRR-a", putem konkurentskog zahtjeva. Zapredmetni postupak je planirano
provodenje e-aukcije

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama poziv za udeSie u postupku javne nabavke putem e -
maila upuden je slijede6im ponudadima: Arching inZenjering d.o,o, Stroping d.o.o i Neimar d.o.o.Sarajevo.

Buduii daje tenderska dokumentacija za postupak nabavke, objavljena na portalu e-Nabavke istuje preuzelo
l5 ponudada: Galbos d.o.o, BBS Europe, Gradprom d.o.o. Srbac, Ekapija d.o.o , Magidni kamen, INEN BAU
of s.o.d, Neimari d.o.o, Arching inZenjering d.o.o. Sarajevo, FLEX INVEST d.o.o, HARYSKO d.o.o, Dinalsa
d.o.o Sarajevo, Hidrom d.o.o Strop, Cradevinarstvo Kos-KOS GORAN s.p i Eko-Gradnja d.o.o Sarajevo.

a



Krajnjirokzadostavu ponuda-prijavazaude5ieujavnojnabavcibioje06.0l .202l.godinedo09:30sati.
U ostavljenom roku za predmetnu nabavku blagovremeno je dostavljeno 6 (Sest) ponuda na protokol KCUS-a
i to od ponudada ;

Redni

broj
Ponudad Broj protokola

Datum
pristizanja
ponude

Vrijeme
pristizanja
ponude

Ukupna cijena
ponude bez PDV-a

I Arching inZenjering t0-l l-3-554 06.01,2021 08:25 min 20.027,10[<Nt

2
INEN BAU
od s.o.d

r0-r r-3-571
06.01.2021

09;05 min 14.854,00 KM

J
Magidni kamen

LTD Magic stone
l0-t 1-3-512

06.01.2021 09:06 min
16.3t l,t0 KM

4 GALBOLS d.o.o. I 0-l I -3-573 06.01.2021 09:10 min
14.969,70 KM

5. DINALSA d.o.o. r0-r l-3-580
06.01.2021 09:20 min

14.936,50 KM

6. STOPINC d.o.o. l0-r t-3-58r 06.01.2021 09:23 min 14.805,00 KM
Popust 5%

14.064,75 KM

Komisija imenovana Odlukom broj: 0l -04-4-611 I I od 30.l2.2020.godine prisrupila je provjeri dokumentacije
dostavljenih uz ponude i konstatovala sljedece:
Ponuda INEN BAU od s.o.d nije formalno-pravno ispravna, jer nije dostavljena u skladu sa tadkom 4.2.
tenderske dokumentacije -Priprema ponude, kojom je definisano da "Svi listovi ponude trebaju biti opedaieni
i parafirani ili potpisani od osobe, odnosno osoba koje su ovlaStene da zastupaju ponudada".
Navedeni ponuclad dostavio je ponudu u kojoj su svi Iistovi ponude potpisani ali nisu opedaieni, te se iz tih
razloga ponuda ponuilada INEN BAU od s.o.d ne uzima u dalje razrnatranje.

Ponuda ponudac Arching inZenjering d.o.o, nije fbnnalno-pravno ispravna, jer nije dostavljena u skladu sa
tadkom 2.1. tenderske dokumentacije Uslovi za udeSce i potrebni dokazi, kojom je definisano podtadkom a)
"Specifikacija/listo dostovljenih dokumenata, izjava i obrazaca sa nazivima istih".
Navedeni ponudad nije dostavio specifikaciju dostavljenih dokumenatqte se iz tih razloga ponuda ponudada
Arching inZenjering d.o.o,ne uzima u dalje razmatranje.
Ponude ponudada: Magidni kamen - Magic stone, Dinalsa d.o.o, Galbols d.o.o. i STOpING d.o.o su
formalnopravno i tehnidki prihvatljive.

lmajuii u vidu da je za ovaj postupak javne nabavke predvidena dodjela ugovora provodenjem e-aukcije u
skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije, Komisija je sadinila Zapisnik o pregledu i
ocjeni ponuda br:10-33-4-2176 od 13.01.2o2l.godine, na osnovu kojeg je zakazana e-aukcija za
15.01 .2021.godine.

U tenderskoj dokumentacij tadkom 8. predvideno je da za primjenu preferencijalnog tretmana domadeg
potrebno da ponudadi dostave:"lzjavu ponudada da su uposlenici vi5e od 50%o rezidenti BiH, uz listu
osiguranih lica, izdatu od strane Porezne uprave ( potvrda ne moZe biti starija od 3 mjeseca).

Ponudadi Magidni kamen- Magic stone i Dinalsa d.o.o. dostavili su navedene dokaze i kod njih se primjenio
preferencijalni tretrnan domaieg. Ponudadi Calbols i STOPING d.o.o nisu dostavili listu osiguranih lica,
izdatu od strane Porezne uprave, te se na ova dva ponudada nije mogao primjeniti preferencijalni tretman
doma6eg kod provodenja e-aukcije.



KonaCna rang lista ponudaia nakon provedene e- aukcije:

Cijeneii ponude kvalifikovanih ponudada po kriteriju najniLacijen4 a nakon provedene e-aukcije uz primjenu
preferencijalnog tretmana domaieg, Komisija je dala prijedlog, Izvjestaj br. l0-33-4-2972 od lg.Ol.2O2l.
godine da se za "lzvodenje radova na sanaciji tavanskog prostora u objektu NIRR-a", donese Odluka o izboru
najpovoljnijeg ponudada i Ugovor dodjeli ponudadu Magidni kamen LTD-Magic stone uz primjenu
preferencijalnog tretmana domaieg uz iznosu od I 1.600,09 KM.
Prijedlog Komisije je prihvacen i donijeta je odluka kao u dispozitivu.

KTORICA

POUKA o PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove odluke moze se izjaviti Lal
dana od dana prijema odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje zalbi
pisanoj formi i u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moze biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudaeima;

- Tehnieki sektor
- a/a KCUS

najkasnije u roku od 5 (pet)
BiH putem ugovornog organa u

I 2. 3. 4.

Red br Naziv ponudaia Cijena ponuda prije

e-aukcije
Ci.iena ponuda nakon

e-aukcije
Umanjene cijene

Preferencijalni
,retman domaieg

I
Magidni kamen LTD

Magic stone
16.3 I r, t0 KM I1.600,09 KM 28,88%o

DA

2 GALBOLS d.o.o. 14.969,70 KM 8.2r3,70 KM 45,13% NE

J
STOPINC d.o.o.

t4.064.75 KM 8.225.0r KM 41,52o/o
NE

4
DINALSA d.o.o.

r4.936,50 KM 12.555,16 KM t5,94Vo DA


